



Udi's Individually Wrapped Gluten Free Whole Grain Dinner Roll, 1.4 Ounce, 36 Per Case

DOT 565425 GTIN 10698997806766 MFR 9899780676



Stocked

Product Broker
ACXION FS/SAN DIMAS
CA

(813) 358-5848

936 N. AMELIA AVENUE.
SAN DIMAS, CA
917730000

Product Details

Temperature	Frozen Goods
How Packed	1.40 OZ 36 per case
Shipping Weight / Net Weight	3.89 lb / 3.15 lb
Cube	0.52 ft³
Pallet Configuration	10 per layer 10 layers 100 per pallet
Dimensions	18.63 IN L 9.63 IN W 5 IN H
Shelf Life / Guarantee	270 days / 30 days
Certifications	
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

Enjoy Dinner Rolls Again! Hearty, Crusty Whole Grain Dinner Rolls, Perfect For Any Meal. Full Of Taste, Free Of Gluten.

Preparation	Storage Follow Storage And Usage Instructions As Printed On Consumer Packaging.
-------------	--

Ingredients

Water, Tapioca Starch, Brown Rice Flour (Rice Flour, Rice Bran With Germ), Resistant Corn Starch, Dried Egg Whites, Canola Oil, Rice Bran, Sunflower Seeds, Chia Seeds, Teff Flour, Less Than 2% Of: Flaxseed Meal, Invert Cane Syrup, Gum Blend (Xanthan Gum, Sodium Alginate, Guar Gum), Yeast, Salt, Pea Protein Isolate, Locust Bean Gum, Caramel Color, Lactic Acid, Cultured Corn Syrup Solids, Palm Oil, Fumaric Acid, Citric Acid (Mold Inhibitor), Enzymes. Contains: Egg.

✔ Contains

Eggs

⚠ May Contain

⊘ Free From

Known Dietary Claims

Serving Size

Nutrition Facts (Ready to Eat)

1 Servings Per Container

Serving Size **40 g**

Amount Per Serving

Calories **130**

	% Daily Value*
Total Fat 4.5g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 1.5g	
Monounsaturated Fat 2g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 210mg	9%
Total Carbohydrate 17g	6%
Dietary Fiber 4g	14%
Sugar 1g	
Added Sugar 1g	1%
Protein 4g	
Vitamin D 0µg	0%
Potassium 0mg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.4mg	8%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item ([[Conagra Brands]]) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00698997806769 / Consumer or Base